Приложение № 48-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА Етрополе
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на местните коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 (чл. 87, ал. 1, т. 13 ИК)

	пореден №, дата и час на постъпване


	Регистрирани местни коалиции
	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо местната коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ (КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, „ПРАВОТО“)
	
	№ 24, 25, 26 / 15.09.2023

	Гр. Етрополе, 0899919707, bsp.etropole@gmail.com, Ивайло Георгиев
	Ивайло Георгиев


	2.
	КОАЛИЦИЯ ЛЕВИЦАТА!“ (ПП „ЗС“ „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ)
	
	№ 27, 28, 29/ 18.09.2023
	гр.Етрополе, бул. „Руски“ 65, 0887182362, Янка Цветкова  
	 Янка Цветкова

	3.
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